

Om informationsbrevet

Informationsbrevet publiceras på Region Dalarnas plussidor.

Skickas för kännedom till:
Vårdvalsberedningens ledamöter och ersättare.

Tandvårdsstöds sida på Region Dalarnas intranät:

[Tandvårdsstöd - Intranät](#)

Tandvårdsstöds sida på Plus – Region Dalarnas samverkanswebb:

[Tandvårdsstöd - PLUS](#)



Regionens tandvårdsstöd

Informationsbrev

Februari 2025

Symfoni

Från och med 1 januari 2026 ställer Region Dalarna krav på vårdgivare inom Regionen att fakturering ska ske via Symfoni. Även förhandsbedömningar från vårdgivare inom Regionen ska hanteras via Symfoni.

Vi ser just nu över möjligheten för privata vårdgivare att kunna köpa SITHS-kort via Regionen.

Under året kommer vi erbjuda utbildningstillfällen i Symfoni, samt även möjligheter att få veta mer om Regionens särskilda tandvårdsstöd.

Ni är varmt välkomna att höra av er vid frågor.

Avsluta med fel T4 noten

Att "avsluta med fel" på T4 noten får endast göras efter kontakt med IT helpdesk eller Tandvårdsstöd Dalarna. Fakturan kommer då inte över till Symfoni men ligger kvar i T4 som en intäkt.

Taxor och Lokala anvisningar 2025

Ni hittar taxor och Lokala anvisningar för tandvårdsstöd här. Förändringar och förtydliganden för 2025 är markerat med **rött**.

[Taxa, tandvårdsstöd - Region Dalarna Intranät](#)

[Blanketter och dokument - Region Dalarna](#)

Sjukvårdsavgift – SJV

Sjukvårdsavgift ska betalas vid varje tandvårdstillfälle, om det inte finns giltigt frikort, patienten är 85 år eller äldre, eller vid N2 kort.

När kan fakturering ske?

Fakturering ska göras så snart en behandlingsåtgärd är utförd, dock senast tre månader efter behandlingsmånaden. Ersättning för vård som utförts för mer än tre månader sedan utbetalas inte.

Utlova inte tandvårdskort

Om ni har en patient som möjligtvis kan vara berättigad till ett tandvårdskort; lämna gärna ut broschyren om Tandvårdsstöd och informera patienten och eventuella anhöriga vart de ska vända sig för att undersöka möjligheten till detta.

Lova inte något. Sjukvården upplever att det kommer personer till dem som blivit lovade tandvårdskort av tandvården.

Hälsningar från personalen på Regionens
tandvårdsstöd, vårdvalsenheten